ﬁ W2 - MpoTrpoyHble MaTepriasibl B

PYJIOHax CO CbEMHOW BTYJIKOM
Think ahead.

[MlpoTnpoyuHas bymara Tork noBbILLEHHOWU
NPOYHOCTU OJ19 yOaJIEeHUa Macsia n XXupa

ApPTUKYJI 130081

Cuctema W2 - [NpoTupoyHble
mMartepviasibl B
PYJ/IOHaX CO
CBHEMHOW BTY/IKOW

LnuHa pynioHa 119 m

LLnpuHa
pyioHa

HrameTp
pyJ/IoHa

Yucno nncToB 350
50

Yucno nnctoB 3
InnHa nucta 34 cm

BHyTpeHHMI
avameTp
BTYJIKA

Camas npo4yHas bymara ¢ BbICOKMM YPOBHEM BMUTLIBAEMOCTM,
3aluLLIaeT PyKu OT BbICOKMX Temnepatyp. bymara kavectsa
QuickDry obnapaeT 6onee BbICOKUM YPOBHEM BMUTHLIBAEMOCTU U
NyuLle COXpPaHseT NPOYHOCTb BO BJIAXKHOM COCTOSIHUM, YeM
obblyHag bymara.

[nactrkoByto ynakoBky Easy Handling®
Tork yoobHO nepeHocuTb 1
YTUIN3MPOBATb

ObbemHas bymara salyaeT pykm oT
METAINYECKON CTPY>KKN U OXXOroB

Brarogaps npoYHOM TEKCTYPE U BbICOKOW
abcopbupyHOLLIEN CMOCOBHOCTY OHa
nOeaibHO yaanseT Macso, XXUpP, CMasky U

MoA3b.
www.tork.ru 3

BbICOKOMPOYHbIN — COXpPaHSAET



W2 - [MpoTnpoYHble MaTepuasibl B PY/IOHAX CO CbEMHOW BTYJIKOM

NPOYHOCTb JaXKe BO BJIAXKHOM
COCTOSIHUM, MOXKET MCMOJIb30BaTLCH
NOBTOPHO



HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebuTensckre
eQuHULbI

LLinpnHa
BbicoTa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pytTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuan

MoTpebutensckas
eanHMLa

7322540183801
1

235 mm
262 mm
262 mm
16.13 dm3
1678 ¢
1719g

none

W2 - TpoTrpoyHble MaTeprasibl B PyJIOHaX CO CbEMHOW BTYJ/IKOM

TpaHcnopTHas
efyH1La

7322540183818
2
2

235 mm
262 mm
524 mm
32.26 dm3
3.4 kg
3.5kg
Shrink

%?E:B eSSity Essity Hygiene and Health AB

7322540189162
96
96

2030 mm
800 mm
1200 mm
1.55m3
161.1 kg
167.8 kg

CoBMecCTMMbIE NPOAYKTHI
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[Moxoxxue NpoayKThI

130052

CepTtudukarhbl

FSC

www.fsc.org
FSC® C003255

The mark of
responsible forestry

130051

652108

130041

KoHTaKThbI

000 "Sceutn”

117218, r. MockBa

yi. KpxmkaHoBckoro, a.14, k.3

Poccusa

Ten.: +7 495 967 33 67

@akc: +7 495 967 33 68

www.tork.ru



