

# Протирочная бумага Tork повышенной прочности для удаления масла и жира



Артикул	130081
Система	W2 - Протирочные материалы в рулонах со съемной втулкой
Длина рулона	119 m
Ширина рулона	23.5 cm
Диаметр рулона	26.2 cm
Число листов	350
Число листов	350
Длина листа	34 cm
Внутренний диаметр втулки	7.1 cm
Слой	3
Печать	No
Тиснение	Yes
Цвет	Голубой

Самая прочная бумага с высоким уровнем впитываемости, защищает руки от высоких температур. Бумага качества QuickDry обладает более высоким уровнем впитываемости и лучше сохраняет прочность во влажном состоянии, чем обычная бумага.

Пластиковую упаковку Easy Handling® Tork удобно переносить и утилизировать

Объемная бумага защищает руки от металлической стружки и ожогов

Благодаря прочной текстуре и высокой абсорбирующей способности она идеально удаляет масло, жир, смазку и грязь.

Высокопрочный — сохраняет

прочность даже во влажном состоянии, может использоваться повторно

Данные об отгрузке			
	Потребительская единица	Транспортная единица	Паллет
Штрих-код	7322540183801	7322540183818	7322540189162
Штуки	1	2	96
Потребительские единицы	-	2	96
Ширина	235 mm	235 mm	2030 mm
Высота	262 mm	262 mm	800 mm
Длина	262 mm	524 mm	1200 mm
Объем	16.13 dm3	32.26 dm3	1.55 m3
Вес нетто	1678 g	3.4 kg	161.1 kg
Вес брутто	1719 g	3.5 kg	167.8 kg
Упаковочный материал	none	Shrink	-

### Совместимые продукты



### Похожие продукты



## Сертификаты



The mark of responsible forestry

#### Контакты

ООО "Эссити"

117218, г. Москва

ул. Кржижановского, д.14, к.3

Россия

Тел.: +7 495 967 33 67

Факс: +7 495 967 33 68